
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 104323

9 000 Kč
za měsíc

Pronájem komerční Ostatní, 14㎡|Hlavní město
Praha, Praha, Praha 15, Horní Měcholupy,
Bolevecká 474,
Bolevecká, 10900, Praha 15, Praha

Celková plocha: 14 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronajměte si tento úžasný kadeřnický salon v Praze – Horních Měcholupech.
Přivítejte své zákazníky v jedinečném prostředí, které jim doslova vezme dech! Pronajměte si tento úžasný kadeřnický
salón, který je kompletně připraven k okamžitému rozjetí vašeho podnikání!

Co můžete očekávat? Vše, co potřebujete pro to, abyste své klienty ohromili! Začněte s luxusním mechanickým
křeslem, které nabízí dokonalý komfort. Dále máme moderní umyvadla a špičkový nábytek na míru pro kadeřníky a
kadeřnice od italské značky Italy Style a Novel, který vám pomůže vytvořit příjemné prostředí pro vaše zákazníky. A
jako třešnička na dortu? Naše salónová služba Vapomist, která vašim zákazníkům poskytne osvěžení a regeneraci
vlasů pomocí nejnovější technologie spojující vodu a páru.

Ale to není vše! Každý detail je promyšlený do posledního puntíku – od profesionální kamery a osvětlení pro dokonalé
fotky, až po japonské nůžky, které zajistí ty nejlepší výsledky.

Nabídněte svým zákazníkům kadeřnické zážitky jako nikdy předtím! Tento salon je připravený na vaše kreativní
nápady a ambice. Cena pronájmu je za 10 dní v měsíci.
Kadeřnický salon je součastí vlasového a nehtového studia.

Neváhejte a začněte "stříhat" své zákazníky ještě dnes! Tato příležitost čeká jen na vás!

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104323.

Vyřizuje
Naďa Ghani
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


